EDITAL DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 006/2023

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá - ES, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER:

Considerando que o Processo Seletivo nº 006/2023 terá seu prazo de validade expirado em 15 de junho de 2024;

Considerando que no item 12.1 do Processo Seletivo nº 006/2023, prevê a possibilidade de prorrogação do prazo

de vigência do referido Processo Seletivo, uma vez, por igual período;

Considerando a conveniência e a oportunidade de se fazer a prorrogação, resguardando a economicidade da

administração:

 Resolve prorrogar, por mais um ano, a partir de 16 de junho de 2024, o novo prazo de validade do Processo

Seletivo nº 006/2023, terá o fim da vigência em 15 de junho de 2025.

Santa Maria de Jetibá, 14 de junho de 2024

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal